
Příloha k čj. 86438/2008–605 
 

Připomínky uplatněné k návrhu opatření obecné povahy část plánu využití rádiového spektra č. PV-P/14/xx.2008-yy pro kmitočtové pásmo 
2200–2700 MHz 

 

Čl., odst., 
písm., bod Původní text návrhu 

Připomínkující
subjekt (pořa-
dové číslo při-

pomínky) 
Pozměňovací návrh Stanovisko ČTÚ 

Oddíl 2 
čl. 5, 
odst. (7) 
písm. c) 

párové úseky 2500–
2570 / 2620–2690 MHz jsou 
určeny pro provoz 
s kmitočtově děleným du-
plexem FDD a odstupem 
vysílacího a přijímacího kmi-
točtu 120 MHz, úsek 2500–
2570 MHz je určen pro vysí-
lání terminálů, úsek 2620–
2690 MHz pro vysílání zá-
kladnových stanic; 

Společnost CET 
CAPITAL S.R.O 
(1) 

Společnost (CET) navrhuje změnit text odstavce následovně:  

„párové úseky 2500-2550 / 2640-2690 MHz jsou určeny buď 
pro provoz s kmitočtově děleným duplexem FDD a odstupem 
vysílacího a přijímacího kmitočtu 90 MHz nebo pro provoz 
s časově děleným duplexem TDD nebo v jiném provozním 
režimu, který odpovídá parametrům spektrálních masek hran 
bloku, uvedeným v příloze Rozhodnutí EK; v případě použití 
kmitočtově děleného duplexu FDD je úsek 2500-2550 určen 
pro vysílání terminálů a úsek 2640-2690 MHz pro vysílání 
základnových stranic;“ 

Návrh neakceptován, 
původní text respektuje 
členění úseků uvedené 
v Rozhodnutí Komise 
č. 2008/477/ES, o harmo-
nizaci kmitočtového pás-
ma 2500–2690 MHz pro 
zemské systémy 
k poskytování služeb elek-
tronických komunikací ve 
Společenství. 

Oddíl 2 
čl. 5, 
odst. (7) 
písm. d) 

kmitočtový úsek 2570–
2620 MHz je určen pro vysí-
lání s časově děleným du-
plexem TDD nebo v jiném 
provozním režimu, který od-
povídá parametrům spekt-
rálních masek hran bloku, 
uvedeným v příloze Roz-
hodnutí EK; 

Společnost CET 
CAPITAL S.R.O 
(2) 

Společnost (CET) navrhuje změnit text odstavce následovně: 

„kmitočtový úsek 2550-2640 MHz je určen pro vysílání 
s časově děleným duplexem TDD nebo v jiném provozním 
režimu, který odpovídá parametrům spektrálních masek hran 
bloku, uvedeným v příloze Rozhodnutí EK;“ 

Úprava textu nepřijata 
z důvodů ponechání pů-
vodního členění úseků - 
viz stanovisko 
k připomínce 1. 

Oddíl 2 
čl. 5, 
odst. (8) 

Počet práv k využívání rádi-
ových kmitočtů v úsecích 
podle odstavce 7 písm. c) je 
omezen na tři, v úseku podle 
odstavce 7 písm. d) je počet 
práv omezen na jedno. Prá-
va umožňují provozování 
celoplošných sítí. 

Společnost CET 
CAPITAL S.R.O 
(3) 

Společnost (CET) navrhuje změnit text odstavce následovně: 

„Počet práv k využívání rádiových kmitočtů v úsecích podle 
odstavce 7 písm. c) je omezen na jedno, v úseku podle od-
stavce 7 písm. d) je počet práv omezen na jedno. Práva 
umožňují provozování celoplošných sítí.“ 

Počet práv nezměněn 
vzhledem k zachování 
původní šíře úseků - viz 
stanovisko 
k připomínce 1.  

 


